

SZ Velké Losiny - pořízení kotlů na dřevo

Dodavatel:	TESPO – TOPENÁŘSKÉ CENTRUM s.r.o.
Nabídková cena celkem bez DPH	232 675 Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 21%	281 537 Kč

Kotel v domku zahradníka

Název položky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Kotel Atmos C 32 S	1	64 391,00	64 391,00
Kouřovod ke kotli	3	450,00	1 350,00
Havarijní chladicí ventil + přípojovací potrubí	1	2 500,00	2 500,00
Šroubení 6/4" černé	2	155,00	310,00
Pojistný ventil 3/4" 1,8 bar	1	350,00	350,00
Vypouštěcí kohout 1/2"	1	165,00	165,00
Potrubí měděné 28x1	2	455,00	910,00
Drobné fitinky+šroubení	12	165,00	1 980,00
Doprava a stěhování kotle	1	2 500,00	2 500,00
Montáž kotle a kompletace	1	6 500,00	6 500,00
Montáž potrubí měď	2	350,00	700,00
Napojení na stávající systémy	8	380,00	3 040,00
Drobné stavební přípomoci	1	500,00	500,00
Kotelny a strojovny celkem			85 196,00

Propojovací materiál elektro a regulace	1	1 000,00	1 000,00
Montáže elektro a regulace kotelna	1	1 500,00	1 500,00
Kompletní topná zkouška	1	1 200,00	1 200,00
Elektroinstalace a regulace celkem			3 700,00

Demontáž a likvidace stávajícího kotle	1	800,00	800,00
Doprava + režie	1	1 000,00	1 000,00

Celková cena bez DPH	90 696,00
Celková cena včetně DPH 21%	109 742,16

Kotel v oranžerii

Název položky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Kotel Atmos C 50 S	1	78 694,00	78 694,00
Kouřovod ke kotli	4	550,00	2 200,00
Pojistný ventil 1" 1,8 Bar	1	350,00	350,00
Havarijní chladicí ventil + přípojovací potrubí	1	4 500,00	4 500,00
Alpha 1 25-60	1	3 850,00	3 850,00
Směšovací ventil DUOMIX 1"	1	1 850,00	1 850,00
Kohout kulový 1"	2	445,00	890,00
Kohout kulový 5/4"	2	550,00	1 100,00
Filtr 5/4"	1	415,00	415,00
Teploměr	4	320,00	1 280,00
Šroubení 6/4" černé	4	155,00	620,00
Šroubení 1"	4	185,00	740,00
Vypouštěcí kohout 1/2"	2	165,00	330,00
Propojení ocelové 5/4"	3	450,00	1 350,00
Svářecí materiál	1	850,00	850,00
Drobné fitinky+šroubení	18	155,00	2 790,00
Doprava a stěhování kotle	1	4 500,00	4 500,00
Montáž kotle a kompletace	1	5 500,00	5 500,00
Montáž směšovací sady 1"	1	2 500,00	2 500,00
Montáž potrubí ocel	3	550,00	1 650,00
Napojení na stávající systémy	16	380,00	6 080,00
Drobné stavební přípomoci	1	1 250,00	1 250,00
Kotelny a strojovny celkem			123 289,00

Propojovací materiál elektro a regulace	1	1 500,00	1 500,00
Adex komfort	1	5 800,00	5 800,00
Sevropohon Esbe	1	2 890,00	2 890,00
Montáže elektro a regulace kotelna	10	450,00	4 500,00
Kompletní topná zkouška	1	1 500,00	1 500,00
Elektroinstalace a regulace celkem			16 190,00

Demontáž a likvidace stávajícího kotle	1	1 000,00	1 000,00
Doprava + režie	1	1 500,00	1 500,00

Celková cena bez DPH	141 979,00
Celková cena včetně DPH 21%	171 794,59